
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 28 maart 2023   inzake 
Vaststellen Financiële verordening gemeente Dordrecht 2023 ;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel in handen te stellen van de 
auditcommissievergadering van 18 april,  zodat de auditcommissie een besluit kan nemen over 
doorgeleiding aan de gemeenteraad met een advies.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 april 2023.

Besluitnummer 2023-0046899


